
                        

 

                                  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

                                         БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

                 АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖУКОВСКОГО  РАЙОНА 
 

 

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 26.01.2018г № 70 

      г. Жуковка 

 

  О подготовке проекта планировки  

 территории и проекта межевания 

 территории для строительства  

 линейного объекта в Жуковском районе 

 

      В соответствии со ст.46 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации  и в рамках 

реализации федеральной целевой программы «Устойчивое развитие сельских 

территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Принять решение о подготовке проекта планировки территории и проекта 

межевания территории в соответствии с техническим заданием(прилагается)  

с целью строительства  линейного объекта «Строительство автомобильной 

дороги Подъезд к ферме ООО «Дружба» от съезда влево на км 184+100 

автомобильной дороги Брянск-Смоленск  в Жуковском районе». 

 

2.Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке. 

 

 Глава  администрации  

    Жуковского района                                                             А.В.Давиденко 

отослано: отделу архитектуры и градостроительства администрации района. 

                  

 

 

 

 

 

 

 

 


